
POSTUP PRO STUDENÉ VYHLAZENÍ VLASŮ 

 Krok 1 
Vlasy umyjte šamponem (ideálně Repair nebo Restructure) a vysušte. 

 Krok 2 
Nastříkejte PERM SYSTEM PROTECTIVE SERUM do zón porézních vlasů a 
do konečků. 

 Krok 3 
Rozdělte vlasy do 4 sekcí a izolujte je klipem. 

 Krok 4 
Vyberte dle typu vlasů STRAIGHTENING SYSTEM STRONG-REGULAR-
MILD, naneste od 2 cm od kořínků až ke konečkům. Rozčešte hřebenem 
se širokými zuby a vlasy promasírujte. Během aplikace netahejte za 
vlasy. Pokračujte vyhlazováním vlasů pomocí prstů nebo hřebenem se 
širokými zuby, po dobu působení 5-25 minut. Do doby působení 
započítejte i dobu aplikace. Čas působení nepřekračujte, nařiďte si 
alarm. Nepoužívejte tepelný zdroj! Občas zkontrolujte stav vlasů 
hřebenem, zda již nedošlo k vyhlazení vlasů.   

 Krok 5 
Vlasy oplachujte po dobu 5 minut a šetrně vysušte ručníkem.  

 Krok 6  
Do vlasů rovnoměrně aplikujte STRAIGHTENING SYSTEM NEUTRALIZER, 
rozčešte, promasírujte vlasy a nechte působit 10 minut. Vlasy pečlivě 
vyhlaďte, aby během doby působení byly rovné. Vlasy nezahřívejte. 

 Krok 7 
Vlasy pečlivě oplachujte po dobu 3 minut. Poté naneste kondicionér 
(nejlépe Repair nebo Restructure), rozčešte, vlasy promasírujte. 
Nakonec dobře opláchněte. 

 Krok 9 
Vlasy vyfoukejte a/nebo vyžehlete. 

 


